[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                            № 18/262-5                                                                                 от 08.09.2016 г.

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 185 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 ст. 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 185 с правом решающего голоса Ковалеву Ольгу Владимировну  30.11.1974 г. рождения, образование высшее профессиональное, менеджера ООО «Итерн», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 185.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова